

**"Stuen på 1. sal" ApS  
Gråbrødre Torv 6, st.  
5000 Odense C**

CVR-nr. 36700076

\*\*\*\*\*

**Årsrapport  
1. juli 2024 - 30. juni 2025**

Godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 29. december 2025

**Dirigent:**

Mikkel Søe-Pedersen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>Side</b>
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2-3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2024/2025	5
Balance pr. 30. juni 2025	6-7
Pengestrømsopgørelse	8
Noter	9-10
Anvendt regnskabspraksis	11-14

## LEDELSESBERETNING

**Hovedaktivitet:**

Selskabets hovedaktivitet er restaurationsdrift.

**Udviklingen i regnskabsåret 2024/2025:**

Årets resultat udgør kr. -181.859, hvilket ikke er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 319.091, og en egenkapital på kr. -1.597.968.

Selskabets ledelse har ved regnskabsårets afslutning iværksat tiltag til ændring af restaurationens koncept, således at de fremtidige resultater vil forbedres.

**Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2024/2025:**

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

**Hændelser efter regnskabsårets udløb:**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

**Resultatfordeling:**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.



<b>BALANCE</b>			
<b>Noter</b>	<b>Spec.</b>	<b>30.06.2025</b>	<b>30.06.2024</b>
<b>AKTIVER</b>			
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel, inventar og andre anlæg		0	2.304
Indretning lokaler		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>7</b>	<u>0</u>	<u>2.304</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Deposita	8	<u>7.324</u>	<u>7.324</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<u>7.324</u>	<u>7.324</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>		<u>7.324</u>	<u>9.628</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
Varebeholdninger:			
Varelager		<u>60.000</u>	<u>65.083</u>
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<u>60.000</u>	<u>65.083</u>
Tilgodehavender:			
Debitorer	9	0	51.890
Udskudt skat		155.877	104.584
Tilgodehavende tilknyttede virksomheder		0	189.077
Andre tilgodehavender	10	35.250	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>10.835</u>	<u>35.276</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u>201.962</u>	<u>380.827</u>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>11</b>	<u>49.805</u>	<u>68.320</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<u>311.767</u>	<u>514.230</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><u>319.091</u></u>	<u><u>523.858</u></u>

<b>BALANCE</b>			
<b>Noter</b>	<b>Spec.</b>	<b>30.06.2025</b>	<b>30.06.2024</b>
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
Selskabskapital		100.000	100.000
Overført resultat		<u>-1.697.968</u>	<u>-1.516.109</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	12	<u>-1.597.968</u>	<u>-1.416.109</u>
<b>HENSÆTTELSER</b>			
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>HENSÆTTELSER I ALT</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>GÆLD</b>			
Langfristet gæld:			
Gæld tilknyttede virksomheder		<u>1.871.475</u>	<u>1.652.741</u>
5 <b>Langfristet gæld i alt</b>		<u>1.871.475</u>	<u>1.652.741</u>
Kortfristet gæld:			
Pengeinstitutter	13	4.060	6.070
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.748	59.766
Anden gæld	14	7.606	215.220
Mellemregning anpartshavere og ledelse		<u>6.170</u>	<u>6.170</u>
<b>Kortfristet gæld i alt</b>		<u>45.584</u>	<u>287.226</u>
<b>GÆLD I ALT</b>		<u>1.917.059</u>	<u>1.939.967</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u><u>319.091</u></u>	<u><u>523.858</u></u>

- 1 Usikkerhed om fortsat drift
- 6 Ejerforhold
- 7 Sikkerheder og pantsætninger
- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

## PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2024/2025	2023/2024
<b>DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING</b>		
Årets resultat	-181.859	17.860
Afskrivninger	2.304	5.520
Beregnet regulering af udskudt skat	-51.293	5.074
	<hr/>	<hr/>
<b>Selvfinansiering fra driften</b>	-230.848	28.454
Forskydning mellemregning anpartshaver og ledelse	0	481
	<hr/>	<hr/>
<b>Selvfinansiering i alt</b>	-230.848	28.935
<b>Ændring i:</b>		
Varebeholdninger	5.083	6.861
Tilgodehavender	230.158	7.379
Varekreditorer og anden gæld, incl. selskabsskat	-22.908	-78.761
	<hr/>	<hr/>
<b>DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING I ALT</b>	-18.515	-35.586
	<hr/>	<hr/>
<b>ÅRETS ÆNDRING I LIKVIDE MIDLER</b>	-18.515	-35.586
Likvide midler primo	68.320	103.906
	<hr/>	<hr/>
<b>LIKVIDE MIDLER ULTIMO</b>	49.805	68.320
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

## NOTER

## Noter

**1 USIKKERHED OM FORTSAT DRIFT**

Selskabet har tabt selskabskapitalen og der er dermed usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Ledelsen bedømmer, at der i de kommende 12 måneder fra balance-dagen vil være kredit til rådighed fra kreditinstitutter og kapitalejere, samt at der kan tilføres yderligere likviditet i form af lån fra kapitalejere, og aflægges således i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

	<b>2024/2025</b>	<b>2023/2024</b>
<b>2 PERSONALEUDGIFTER</b>		
Gager og lønninger	<u>232.272</u>	<u>337.451</u>
<b>PERSONALEUDGIFTER I ALT</b>	<u>232.272</u>	<u>337.451</u>
Gennemsnitligt antal heltidsansatte	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3 FINANSIERINGSINDTÆGTER</b>		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	0	10.602
Øvrige finansieringsindtægter	<u>3</u>	<u>347</u>
<b>FINANSIERINGSINDTÆGTER I ALT</b>	<u>3</u>	<u>10.949</u>
<b>4 FINANSIERINGSUDGIFTER</b>		
Renteudgifter til kapitalinteresser	66.811	63.567
Øvrige finansieringsomkostninger	<u>2.692</u>	<u>3.732</u>
<b>FINANSIERINGSUDGIFTER I ALT</b>	<u>69.503</u>	<u>67.299</u>
<b>5 LANGFRISTET GÆLD</b>		
Af den i balancen anførte gæld på kr. forfalder tkr. 1.871 senere end 5 år.	<u>1.871.475</u>	<u>1.652.741</u>

**NOTER****Noter****6 EJERFORHOLD**

Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af selskabskapitalen:

MTSP ApS  
Sundevedsgade 2, st. th.  
1751 København V

**7 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER**

Der er udstedt ejerpantebrev i goodwill, indretning af lokaler samt driftsmateriel, inventar og andre anlæg på kr. 200.000.

Herudover har selskabet ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.

**8 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSER OG EVENTUALPOSTER MV.****Eventualforpligtelser:**

Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.

Selskabet har indgået lejekontrakt med en årlig leje på tkr. 354. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.

Selskabet hæfter solidarisk med MTSP ApS for det samlede skattetilsvær i sambeskatningen.
